Исх. №

	Директору Тульского регионального фонда
 «Центр поддержки предпринимательства»

	от
	«

	»

	2020 г.

	КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

	на участие в выборе исполнителя на выполнение работ (услуг) в рамках реализации мероприятия «Создание и обеспечение деятельности Центра «Мой бизнес» в 2020 году
(направление «Центр поддержки предпринимательства»)

	Изучив извещение №

	от
	«

	»

	2020 г.

	о проведении процедуры выбора исполнителя на

	Создание сайта в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в целях продвижения товаров (работ, услуг) Заказчика

	(заполнить в соответствии с извещением п. 2 «Наименование мероприятия»)

	Претендент – юридическое лицо (индивидуальный предприниматель):

	Наименование

	В лице:

	Должность

	ФИО

	направляет Вам коммерческое предложение на оказание следующих услуг:

	Создание сайта в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в целях продвижения товаров (работ, услуг) Заказчика

	в рамках реализации мероприятия «Создание и обеспечение деятельности Центра «Мой бизнес» в 2020 году (направление «Центр поддержки предпринимательства»).

Сведения о Претенденте

	ИНН/КПП

	ОГРН

	Юридический адрес

	Дата государственной регистрации

	Телефон

	e-mail

	Банковские реквизиты:
	р/с

	к/с

	БИК

	банк

	№ п.п.
	Состав оказываемых услуг
	Стоимость, руб.*

	1
	(заполнить в соответствии с извещением п. 3 «Состав оказываемых услуг») В приложении указать расшифровку стоимости
	______________
[bookmark: _GoBack](сумма прописью)

	*
	Примечание:

	НДС не облагается

	В том числе НДС:

	 /
	(сумма прописью)

	Настоящим подтверждаю и гарантирую, что

	наименование Претендента – для юридических лиц / фамилия, имя, отчество – для индивидуальных предпринимателей

	 -
	ознакомлен и согласен с условиями порядка отбора СМСП, которым оказывается поддержка путем содействия в создании сайта в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в целях продвижения товаров (работ, услуг) субъектов малого и среднего предпринимательства и выбора исполнителя услуг в рамках реализации мероприятия «Создание и обеспечение деятельности Центра «Мой бизнес» в 2020 году (направление «Центр поддержки предпринимательства»);

	 -
	ознакомлен и согласен с указанным в техническом задании сроком и условиями оказания услуг;

	 -
	не находится в стадии ликвидации, реорганизации, в отношении Претендента не введена ни одна из процедур, применяемых в деле о банкротстве; деятельность Претендента не приостановлена в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи коммерческого предложения на участие в процедуре выбора исполнителя;

	 -
	обязуюсь отказать в предоставлении услуги субъекту малого и среднего предпринимательства в случае, если они состоят в одной группе лиц, определенных в соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 г. N 135-ФЗ «О защите конкуренции».

	 -

	Претендент ознакомлен и согласен с формой договора на оказание услуг / выполнение работ, приложенной в извещении;

	 -

	Претендент направляет на рассмотрение Комиссией предложения по внесению изменений в форму договора, приложенной к извещению;

	 -

	Претендент направляет на рассмотрение Комиссией форму договора, по которой готов оказать услуги.

	Руководитель:

	Должность

	Подпись

	ФИО

	М.П.